gatum posse interdicerē: intelligas sal-  
uo q. pro pecuniario debito nullus in-  
dex pōt generale interdictū promulga-  
re sine licētia se. ap. 7 si cōtrafiat est irri-  
tū in extrauaganti Bonifacij provide-  
attēdētes de quo. §. dixi. Ad quar-  
tum mēbrum. s. ex qua causa et qualiter  
proferatur ecclesiasticū interdictū. bre-  
uiter cū ab homine propter cōtumaciā  
proferatur est necessaria monitio. 7 for-  
ma que tradit de sen. excō. c. j. li. vj. Et  
sic intelligitur de ap. reprehēbilis de  
coba. cle. 7 mulie. sicut. 7. c. si aut. 7 q. di-  
xi. §. i primo membro in. x. convenien-  
tia. Si propter delictū fertur nō est mo-  
nitio necessaria. v. q. iij. in loco. sic intel-  
lige per Inno. 7 alios de apella. ad h. qm̄  
7 de excē. prela. c. j. Sed a iure proferit  
propter excessum siue delictū siue mo-  
nitio siue sit speciale interdictum sin-  
gularis persone. ut i dicta dec. rep̄hebē-  
sibilis. uel ecclesie: ut i casibus quos di-  
xi supra membro. v. alio modo. siue ge-  
nerale loci uel vniuersitatis: vt in cast-  
bus quod dixi. §. mēbro primo i p̄i.  
Circa quintum mēbrū. s. cōtra quez  
ecclesiasticū interdictū promulgat non  
iuste. Illud. n. colligere pōt ex dictis su-  
pra in mēbro secūdo. 7 que in sequenti-  
bus submitta ex quibus patet q. indi-  
stincte ligari possunt hac sententia cle-  
rici et laici religiosi ul' seculares mares  
siue femine prelati quicūqz uel priuari  
rectores nobiles plebei cuiuscūqz  
sint etatis. suo tamen modo secundum  
quod sunt capaces penarū hij qui hac  
sentētia complectuntur. nam 7 i penis  
generaliter sunt circūstantie attēdēde.  
xxij. q. vij. occidit de peni. di. j. aut fa-  
cta que est lex. ff. de penis de trasac. c.  
ulti. 7 patet in hac materia de cle. ex-  
cō. postulastis. Idic tñ occurrit dubiū  
an interdictū latū in locū per inferiores  
ordinariū liget ipsum proferentē uel  
ipsius superiorē? Idic possēz me inuol-  
uere per uaria retia. Præterea p̄tra dis-  
putantes an sententia quis liget pro-  
ferentem uel ipsius superiorē qd dispu-  
tauit plene dominus 7 pater meus qz  
questionem ponit i nouella super regu-  
la cui licet de regu. iur. li. vj. 7 eam p̄se-  
quor de rescrip. c. j. in questione. vj. Et  
qd tenēdū ibi dicā in terminis istis. cre-  
do superiorē uel p̄ferentē violantes sen-  
tentiā iterdicti fore irregulares. q. hac  
irregularitate ligantur a canone de sen.  
excō. is qui li. vj. cui subsunt d. consti. c.  
j. In iterdicti at 7 remissioibz tractat d.  
sua bois. ad p̄dca faciūt p̄se nō. p̄ ino. 7  
alios